Skripsi yang berjudul: ″PROBLEMA BIMBINGAN DAN KONSELING

KEAGAMAAN TERHADAP SISWA DI MADRASAH ALIYAH NURUL HIDAYAH

KECAMATAN SUNGAI TABUK KABUPATEN BANJAR”. telah diujikan dalam

Sidang Tim Penguji Skripsi Fakultas Dakwah dan Komunikasi IAIN Antasari

Banjarmasin pada:

Hari : Rabu

Tanggal : 17 Juli 2013 M

08 Ramadhan 1434 H

dan dinyatakan LULUS dengan predikat : B (Baik)

Dekan Fakultas Dakwah dan Komunikasi

IAIN Antasari Banjarmasin,

Dr. Akhmad Sagir, M.Ag.

NIP. 19711217 199603 1 001

TIM PENGUJI

Nama Tanda Tangan

1. Dr. H. Mukhyar Sani, MA

Ketua

1.

2. Drs. H. Ilham, M.AP

Anggota

2.

3. Nahed Nuwairah, S.Ag, M.HI